Tourliste

Verteilung

Tour-Nr.

Fahrer

Samstag

VT18-23040013-
EGRO-2024-01-27

SAROA Gelnhausen
Landgrafenring 76
63071 Offenbach

01629020232

Datum
Woche
Anlieferstellen
Bezirke
Tonnage
Tourlange
PaketgréRRe
PaketgréiRe

Egro-Direktwerbung
GmbH
Bieberer StralRe 137
63179 Obertshausen
WWWw.egro-
direktwerbung.de
27.01.2024
KW 04
12
15
852,54 kg
173,45 km
79 (1, 18)
54 (8, 16)

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpaket Kennung

Herr Wilfried Weil3ensteiner
Lichtenberger StralRe 2
64407 Frankisch-Crumbach
061643491

Im Hof, rechts neben Eingangstdr,
geschutzt unter

440703

249

4

33| 8

Frau Julia Regine Heller
Lichtenberger StralRe 4
64407 Frankisch-Crumbach
017662862942

Vor Uberdachten Treppenaufgang
rechts an Hauswand

440705

306

36 | 8

Herr Daniel Kropp
Schafhofgasse 21

64407 Frankisch-Crumbach
016099894693

Unter den Carport rechts an die
Hauswand

440707

347

23 |8

Herr Daniel Kropp
Schafhofgasse 21

64407 Frankisch-Crumbach
016099894693

Unter den Carport rechts an die
Hauswand

440701

438

Herr Michael Lehrian

Allee 41

64407 Frankisch-Crumbach
01709049730

438503

348

24 |1 16

Herr Michael Lehrian
Gartenstral3e 2
64385 Reichelsheim
01709049730

unters Carport auf dem Hof

438531

389

11| 16

Herr Michael Lehrian
Gartenstralle 2
64385 Reichelsheim
01709049730

unters Carport auf dem Hof

438523

377

53|16

Herr Simon Bersch
Gumpener Stral3e 26
64385 Reichelsheim
folgt

438519

135

27 | 16




Egro-Direktwerbung

GmbH

Bieberer Stralle 137

63179 Obertshause

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpake

I Kennueg.egro-

Frau Sabine Hibner
Nibelungenstraflie 13
64385 Reichelsheim
0151-11949557

Auf dem Hof unter die Terasse rechts

438517

125

2

17

iieéqwemung.u

10

Frau Dagmar Gotz
NibelungenstralRe 40/A
64385 Reichelsheim
01792424822

In Kiste vor Haustur, nicht vors Tor

438507

78

24

16

11

Herr Norbert Remers
Gersprenztalstral3e 57
64385 Reichelsheim
0171-2108286

In den Hof an die Wand u.
ABDECKEN!

438515

75

75

18

12

Herr Marco Ballmert
Am Pfarracker 1
64395 Brensbach
017634482706

Rechts neben der rechten Garage
abdecken

439515

470

38

13

Herr Marco Ballmert
Am Pfarracker 1
64395 Brensbach
017634482706

Rechts neben der rechten Garage
abdecken

439513

575

10

35

14

Herr Marco Ballmert
Am Pfarracker 1
64395 Brensbach
017634482706

Rechts neben der rechten Garage
abdecken

439501

394

16

15

Herr Marco Ballmert
Breubergstralle 41
64395 Brensbach
017634482706

Bushaltehauschen "Feuerwehr"

439505

175

17




