

## Tourliste

Verteilung	<b>Samstag</b>	Datum	27.01.2024
Tour-Nr.	<b>VT18-23040013- EGRO-2024-01-27</b>	Woche	<b>KW 04</b>
Fahrer	SAROA Gelnhausen Landgrafeneingang 76 63071 Offenbach  01629020232	Anlieferstellen	12
		Bezirke	15
		Tonnage	<b>852,54 kg</b>
		Tourlänge	<b>173,45 km</b>
		Paketgröße	<b>79 (1, 18)</b>
		Paketgröße	<b>54 (8, 16)</b>

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung
1	Herr Wilfried Weißensteiner Lichtenberger Straße 2 64407 Fränkisch-Crumbach 061643491  Im Hof, rechts neben Eingangstür, geschützt unter	440703	249	4	33	8
2	Frau Julia Regine Heller Lichtenberger Straße 4 64407 Fränkisch-Crumbach 017662862942  Vor überdachten Treppenaufgang rechts an Hauswand	440705	306	5	36	8
3	Herr Daniel Kropp Schafhofgasse 21 64407 Fränkisch-Crumbach 016099894693  Unter den Carport rechts an die Hauswand	440707	347	6	23	8
4	Herr Daniel Kropp Schafhofgasse 21 64407 Fränkisch-Crumbach 016099894693  Unter den Carport rechts an die Hauswand	440701	438	8	6	8
5	Herr Michael Lehrian Allee 41 64407 Fränkisch-Crumbach 01709049730	438503	348	6	24	16
6	Herr Michael Lehrian Gartenstraße 2 64385 Reichelsheim 01709049730  unters Carport auf dem Hof	438531	389	7	11	16
7	Herr Michael Lehrian Gartenstraße 2 64385 Reichelsheim 01709049730  unters Carport auf dem Hof	438523	377	6	53	16
8	Herr Simon Bersch Gumpener Straße 26 64385 Reichelsheim folgt	438519	135	2	27	16

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung	egro- direktwerbung.de
9	Frau Sabine Hübner Nibelungenstraße 13 64385 Reichelsheim 0151-11949557  Auf dem Hof unter die Terasse rechts	438517	125	2	17	16	
10	Frau Dagmar Götz Nibelungenstraße 40/A 64385 Reichelsheim 01792424822  In Kiste vor Haustür, nicht vors Tor	438507	78	1	24	16	
11	Herr Norbert Remers Gersprenztalstraße 57 64385 Reichelsheim 0171-2108286  In den Hof an die Wand u. ABDECKEN!	438515	75	0	75	18	
12	Herr Marco Ballmert Am Pfarracker 1 64395 Brensbach 017634482706  Rechts neben der rechten Garage abdecken	439515	470	8	38	8	
13	Herr Marco Ballmert Am Pfarracker 1 64395 Brensbach 017634482706  Rechts neben der rechten Garage abdecken	439513	575	10	35	8	
14	Herr Marco Ballmert Am Pfarracker 1 64395 Brensbach 017634482706  Rechts neben der rechten Garage abdecken	439501	394	7	16	8	
15	Herr Marco Ballmert Breubergstraße 41 64395 Brensbach 017634482706  Bushaltehäuschen "Feuerwehr"	439505	175	2	17	1	